
اخبار كشور

حضور برخی هنرمندان 
در نمازجمعه به یاد ماندنی

 در نمازجمعه باصلابت و به یاد ماندنی 13 مهر 1403 به امامت حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای برخی چهره های مطرح و برجسته ادبی و هنری هم 

حضور داشتند.
به گزارش مشرق، مجید مجیدی کارگردان سینما در نماز جمعه دیروز به 
امامت حضرت آیت الله خامنه ای حضور یافت. از دیگر چهره های هنری و ادبی 

حاضر در این مراسم می توان به رضا امیرخانی نویسنده اشاره کرد.
محکومیت حمله به دفتر ارتباطات رسانه ای 

حزب الله
در پی حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به دفتر ارتباطات رسانه ای حزب الله 
در بیروت، معاونت برون مرزی ســازمان صداوسیما ضمن محکوم کردن این 

جنایت پیامی منتشر کرد.
در بخشی از پیام معاونت برون مرزی رسانه ملی آمده است: رژیم غاصب 
صهیونیستی در حرکت مذبوحانه جدیدی، دفتر ارتباطات رسانه ای حزب الله در 
بیروت را مورد حمله قرار داده و بار دیگر خوی تجاوزگری و جنایت پیشه گی اش 
را مقابل چشم جهانیان به نمایش گذاشت. این اقدام نیز برآمده از همان چرثومه 
طغیان و ستمی است که در نخستین ساعات هجوم به مردم ، منازل مسکونی ، 
بیمارستان ها و مکان های غیرنظامی غزه دفتر شبکه العالم صداوسیمای جمهوری 
اسلامی ایران را در این شهر اسطوره ای مقاومت بمباران و گمان کرد که با این 
حرکت و به شهادت رساندن ده ها خبرنگار در طول یک سال گذشته تاکنون ، 
صدای رسانه های مقاومت و خبرنگاران آزاده و حقیقت گو را خاموش می کند. 
حزب الله و تمام اصحاب کلمه و خبر و رسانه های بیدار در جای جای محور 
مقاومت و جهان ، اکنون قامت گلگون شهیدان سرزمین های پهناور مقاومت را بر 
سر دست گرفته و به تأسی از سید و رهبر کبیر این جریان مستحکم، سید حسن 
نصرالله عزیز و دیگر رهبران و فرماندهان مبارزه با صهیونیسم و استکبار ، بر سر 
مجامع بین المللی و ناظران جهانی فریاد می زنند تا چشمانشان را بر انبوه جنایات 
رژیم اســرائیل نبندند و با سکوت برابر این جنایت های آشکار و منافی با تمام 
قواعد پذیرفته بین المللی، مهر ننگ و ذلت ابدی را بر پیشانی هایشان ننشانند. 

آمادگی مجری ایرانگرد 
برای مبارزه با صهیونیست ها

جواد قارایی مستندساز تلویزیون که بیشتر با مستند »ایرانگرد« شناخته 
می شود درخصوص حملات موشکی ایران به اراضی اشغالی تحت عنوان عملیات 

»وعده صادق 2« واکنش نشان داد.
به گزارش تســنیم، او ضمن تبریک به تمــام هموطنان و آزادگان جهان 
که از جنایت های صهیونیست ها به تنگ آمده اند در صفحه مجازی اش نوشت: 
»کلام نخســت، از جنگ بیزارم و عاشــق صلحم اما اگر برای مبارزه با دشمن 
نیاز به نیروی انسانی داشتید، بنده اعلام می کنم نخستین سفر داوطلبانه و با 
عشق حاضر به مبارزه با صهیونیست های جنایتکار هستم و جان ناقابلم تقدیم 

به ایران جان و این راه حقیقت و روشن.«
جلیل شعبانی تهیه کننده سینما 

درگذشت
جلیل شــعبانی تهیه کننده سینما که چندی پیش به دلیل عارضه مغزی 

تحت عمل جراحی قرار گرفته بود، روز پنجشنبه 12 مهر درگذشت.
»ســرهنگ ثریا«، »قسم«، »منصور« و »سوءتفاهم« از جمله آثاری است 

که شعبانی تهیه کننده آن بوده است.
مراسم تشییع پیکر جلیل شعبانی تهیه کننده سینما روز یکشنبه 1۵ مهر 

ساعت 10 صبح در قطعه هنرمندان بهشت زهرا)س( برگزار می شود.
تماشای عملیات وعده صادق۲

 رکورد زد
تماشای عملیات وعده صادق2 طی چهار ساعت در تلوبیون رکورد زد.

از ســاعت 20 تا 24 سه شــنبه دهم مهر،  طی چهار ساعت پس از شروع 
عملیات وعده صادق2 بیش از سه میلیون نفر به تلوبیون مراجعه کردند.

۷0 درصد از این مخاطبان، پخش زنده و آرشیو شبکه خبر را دنبال کردند.
در مجمــوع مردم ۶0 میلیون دقیقه تلوبیــون دیدند و رکورد 403 هزار 

بیننده همزمان هم ثبت شد.
۱۴ناشر ایرانی بیانیه بین المللی

 ناشران حامی فلسطین را امضا کردند
14 ناشر ایرانی با درخواست از نمایشگاه کتاب فرانکفورت بیانیه بین المللی 
ناشــران حامی فلســطین را امضا کردند. گروه »ناشران برای فلسطین«، یک 
گروه همبستگی جهانی متشکل از بیش از ۵00 ناشر از ۵0 کشور، در نامه ای 
سرگشاده به نمایشگاه کتاب فرانکفورت از سازمان دهندگان آن خواسته اند که 
حمله اسرائیل به نویسندگان، دانش آموزان، مدرسه ها، دانشگاه ها، کتابخانه ها، 
بایگانی ها و ناشران کتاب را در نسل کشی مداومی که در غزه در جریان است، 

محکوم کنند.
در یک بیانیه مطبوعاتی که به تازگی منتشر شد، »ناشران برای فلسطین« 

4 خواست خود را چنین تشریح کردند:
1. محکومیت رژیم نســل کش اســرائیل در غزه و تأیید حقوق بشر مردم 
فلســطین 2. امتناع از همکاری با ناشران کتاب اســرائیلی، از جمله شرکت 
در نمایشــگاه کتاب فرانکفــورت 3. محکوم کردن حملات به نویســندگان، 
روزنامه نگاران و دانشگاهیان فلسطینی و اذعان به اینکه چنین حملاتی بخشی 
از یک پروژه نسل کشــی اســت که به دنبال محو زندگی و فرهنگ فلسطینی 
اســت 4. اجرای برنامه هایی که نویسندگان، ناشران و روایت های فلسطینی را 

در مرکز توجه داشته باشد.
نامه »ناشــران برای فلسطین« همچنین ســرکوب همبستگی فلسطین 
توســط دولت آلمان را به عنوان پس زمینه فراخوان های آنها محکوم می کند. 
این در حالی اســت که پیش از شروع نمایشگاه امسال، برگزارکنندگان اعلام 
کردند افســران پلیس چه با لباس شخصی و چه یونیفرم پوشیده در سالن ها 

حضور خواهند داشت.
ناشران ایرانی از جمله قفسه، ترنجستان، آرما، راه یار، چاپ و نشر بین الملل، 
شــرکت مشاور تند آی او، انتشارات تمدن نوین اسلامی، نشر سنور، انتشارات 
رواق اندیشه، نشر اسم، کتابفروشی بادبادک، انتشارات کتاب جمکران، مؤسسه 
انتشارات امیرکبیر به تازگی این بیانیه را امضا کردند و به نظر می رسد در روزهای 
آینده، ناشران ایرانی بیشتری به این جمع بین المللی خواهند پیوست تا حمایت 

خود را از همکارانشان در فلسطین نشان دهند.  
رادیو مقاومت آغاز به کار کرد

همزمان با انجام عملیات موفقیت آمیز »وعده صادق 2« شــبکه رادیویی 
مقاومت از پنجشنبه 12 مهرماه بار دیگر فعالیت رسمی خود را آغاز کرد. 

بــه گزارش خبرنــگار کیهان، معاونت صدای جمهوری اســلامی 
ایران همزمان با اقدام غرورآفرین ســپا پاســداران انقلاب اسلامی در 
انجام عملیــات موفقیت آمیز »وعده صادق 2« و همزمان با ســالروز 
 شکســت دادن غیرقابل ترمیم رژیم پوشالی صهیونیستی در عملیات 
»طوفان الاقصی« و مقاومت امروز ملت قهرمان فلسطین در برابر یک 
جنگ تمام عیار رسانه ای- نظامی جهان غرب، اقدام به راه اندازی رادیو 
مقاومت با شعار »صدای استقامت تا پیروزی« با هدف معرفی و تبیین 

گفتمان مقاومت و آثار آن کرده است.
فعالیت شــبکه رادیویی »مقاومت« از ســاعت ۸ صبح پنجشنبه 
12 مهرماه آغاز شــده و تاپایان دی ماه امسال ادامه خواهد داشت. این 
شبکه رادیویی که 24 ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می کند 
روی مــوج FM ردیف 9۵/۵ مگاهرتز و برنامه کاربردی ایرانصدا قابل 
دریافت است، همچنین علاقه مندان به این شبکه رادیویی می توانند از 
طریق سامانه 300009۵۵ و شماره تماس 09039134۷44 در پیام 

رسان های ایرانی بله و ایتا با رادیو مقاومت در ارتباط باشند.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
شنبه ۱۴ مهر ۱۴۰3
اول ربیع الثانی۱۴۴۶ - شماره ۲3۶۸۶

اخبار ادبی و هنری

تألیف قلوب فقط به دست خداست
»خداوند در میان دل های آنان )مسلمانان( الفت ایجاد کرد. )پیوند 

دل ها از طرق مادی و عادی امکان پذیر نبود و( اگر تمام آنچه را که در 

روی زمین است خرج می کردی، هیچ گاه نمی توانستی در میان دل هایشان 

الفت ایجاد کنی. ولی این خدا بود که در میان آنان به وسیله ایمان الفت 

ایجاد کرد )زیرا( خداوند عزیز و حکیم است.«                 انفال- ۶3

در پرتو وحی

با وجود تلاش رسانه های بیگانه برای ایجاد ترس و وحشت در دل مردم 
از حمله احتمالی رژیم صهیونیستی، مردم تهران در نماز جمعه نصر حضور 
یافتند و به ترس از تهدید دشــمن لبخند زدند. با ایمان و اقتدار به رهبر 

خود اقتدا کردند و روز تاریخی و باشکوهی رقم خورد.
حضور شــجاعانه رهبر انقلاب اســلامی در نماز جمعه تهران در فضای تهدید 
رژیم غاصب صهیونیســتی پس از انجام عملیات »وعده صادق 2« محافل رسانه  ای 

و ناظران جهانی را حیرت زده کرد. 
رهبر انقلاب همچنین روز چهارشنبه؛ فردای عملیات »وعده صادق 2« در محفل 

دیدار با نخبگان در حسینیه امام خمینی)ره( حضور یافته بودند.
نماز جمعه تهران در حالی با حضور رهبر معظم انقلاب برگزار شد که از حضور 
ایشان در کسوت امام جمعه تهران بیش از پنج سال می گذرد. آخرین حضور رهبری 

در نماز جمعه در سال 139۸ بعد از به شهادت رسیدن حاج قاسم سلیمانی بود.
به گزارش ایســنا، با وجود تلاش رسانه های بیگانه برای ایجاد ترس و وحشت 
در دل مردم از حمله احتمالی رژیم صهیونیســتی، مردم تهران در نماز جمعه نصر 
حضور یافتند و به ترس از تهدید دشمن لبخند زدند. با ایمان و اقتدار به رهبر خود 

اقتدا کردند و روز تاریخی و باشکوهی رقم خورد.
پیش از طلوع آفتاب، شمار زیادی از مردم مقابل در  های مصلی منتظر ایستاده 

بودند.
به محض باز شدن درهای مصلی، هزاران نفر از مردم تهران با در دست داشتن 
پرچم های ایران، فلسطین، پرچم زرد رنگ حزب الله و پرچم سفید رنگ با آرم جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین برای شرکت در فریضه نماز جمعه مشتاقانه وارد مصلی شدند.
در جای جای مصلی و صحن های نماز جمعه عکس هایی از امام و رهبری، شهید 

قاسم سلیمانی، سید حسن نصرالله و فرماندهان شهیدِ سپاه نصب بود.
اتوبان و خیابان های اطراف مصلای تهران مملو از جمعیت مشتاق نماز خواندن 

به امامت رهبری انقلاب بود.
تراکــم حضور مــردم در محل نماز جمعه به حدی زیاد بود که علاوه بر صحن 

مصلی، خیابان های اطراف مصلی نیز مملو از جمعیت بود.
به گزارش ایرنا، مردم برای ســلامتی حضرت آقا صلوات می فرستادند و شعار 
حیدر حیدر سر می دادند، در داخل مترو خانمی را دیدم که دستش شکسته و گچ 
گرفته بود، می گفت همه گفتند با این اوضاع دستت می خواهی بروی نماز، جواب 
دادم این که چیزی نیســت من در نماز آقا بعد از شــهادت حاج قاسم هم شرکت 

کردم در شرایطی که دوشنبه قبلش پایم را عمل کرده بودم.
مردم از سراســر کشور برای اقامه نماز به امامت حضرت آقا به تهران آمده اند. 
در مصلی که راه می روی انواع لهجه ها و زبان ها را می شــنوی؛ از اصفهانی و یزدی، 

تا خوزستانی و شمالی، از ترکی و لری تا کردی و کاشانی.
نمازگزاران در پایان مراســم نماز جمعه تهران با شــعارهایی چون »مرگ بر 
آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل«، »هیهات منا الذله«، »لبیک یا حسین«، »خونی که در 
رگ ماست هدیه به رهبر ماست« و »لبیک یا نصرالله« مصلی تهران را ترک کردند.

 برگزاری مراسم بزرگداشت شهید نصرالله در مصلای امام خمینی)ره(
پیش از آغاز خطبه ها و اقامه نماز جمعه، مراســم بزرگداشــت مجاهد کبیر و 
پرچمدار مقاومت شهید سید حسن نصرالله و همراهان شهید ایشان با حضور رهبر 
معظم انقلاب اســلامی، سران قوا و جمعی از مســئولان و صدها هزار تن از مردم 

مؤمن و انقلابی در مصلای امام خمینی)ره( تهران برگزار شد.
به گزارش فارس، این مراسم با قرائت آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد، سپس 
احمد بابایی در رثای شهید سید حسن نصرالله و همراهان ایشان شعر خوانی کرد.
 در ادامه حسین الاکرف مداح بحرینی مدیحه سرائی کرد. شعار »هیهات منا الذله« 

در صحن مصلی طنین انداز شد.
سپس مهدی رسولی به مداحی پرداخت و نمازگزاران با مشت های گره کرده شعار 
»خیبر خیبر یا صهیون« و »لعنت الله علی اسرائیل« سر دادند. مهدی رسولی نیز 
در مراسم شعر خوانی کرد. همچنین میثم مطیعی در محضر رهبر معظم انقلاب در 
مراسم بزرگداشت شهید سید حسن نصرالله روضه خوانی کرد. در هنگام رجز خوانی 

میثم مطیعی شعار »الله اکبر خامنه ای رهبر« در مصلای تهران طنین انداز شد.
 حضور میلیونی مردم در نمازجمعه نصاب عید فطر را رد کرد

حجت الاسلام علی سرابیار، رئیس ستاد برگزاری نماز جمعه تهران در گفت وگو 
با فارس ضمن اشاره به حضور میلیونی مردم در نماز جمعه تهران، گفت: مشاهدات 
میدانی حاکی از آن است که نماز جمعه 13 مهرماه نصاب عید فطر را رد کرده است.
وی افزود: عید فطر امسال بخشی از بزرگراه شهید سلیمانی را داشتیم اما امروز 
نماز تا تونل رسالت از هر دو سمت امتداد داشت. ظرفیت کل فضای مصلی تکمیل 
شده بود. رئیس ستاد برگزاری نماز جمعه تهران عنوان کرد: برآورد ما از حضور مردم 

میلیونی است. خروج جمعیت از مصلی بالای بیش از یک و نیم ساعت زمان برد.
وی گفــت: جاهایی که تدارک دیده بودیم، همه پر شــده بودند و در مصلی 
جای خالی نبود و همین موجب شد تا خروج جمعیت به کندی انجام شود. رئیس 
ســتاد برگزاری نماز جمعه تهران خاطرنشان کرد: برآورد دقیق از جمعیت پس از 

بررسی ها اعلام خواهد شد.

مردم در نماز جمعه نصر
به القای ترس از سوی دشمن لبخند زدند

رهبرمعظم انقلاب: ما ملتی نیستیم که در دنیا هیچ کس 
با ما دشمنی نداشته باشد. آن ملت هایی دشمن ندارند که 

ارزش وجودی ندارند.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اســلامی در اجتماع عظیم و پرشــکوه مردم در نماز 
عبادی- سیاســی جمعه تهران، اتحاد و همبســتگی 
مسلمانان را موجب برخورداری از رحمت و عزت الهی و 
پیروزی بر دشمنان خواندند و تأکید کردند: بر اساس احکام 
دفاعی اسلام، قانون اساسی جمهوری اسلامی و قوانین 
بین الملل، کار درخشان نیروهای مسلح ایران در مجازات 
رژیم خون آشام صهیونیستی کاملًا قانونی و مشروع بود و 
جمهوری اسلامی هر وظیفه ای در این زمینه احساس کند، 
بدون تعلل یا شتاب زدگی، با قدرت و صلابت و قاطعیت 

انجام خواهد داد.
در این مراســم که با حضور بی شمار مردم مؤمن، انقلابی و 
مسئولیت شناس تهران در مصلای امام خمینی)ره( و کیلومترها از 
خیابان های اطراف آن برگزار شد، حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
همچنین مجاهد شهید سید حسن نصرالله را مایه فخر و چهره 
محبوب دنیای اســلام و زبان گویای ملت های منطقه خواندند و 
افزودند: اثرگذاری شــخصیت پرچمدار مقاومت و مدافع شجاع 
مظلومان پس از شهادتش بیشتر خواهد شد و ملت های منطقه و 
مجاهدان فی سبیل الله، پیام شهادت او یعنی ایمان و توکل بیشتر، 
اتحاد مستحکم تر، ادامه قوی تر و بدون تردید مبارزه تا شکست و 
نابودی دشمن صهیونیستی را با همه وجود دنبال خواهند کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در تبیین سیاست قرآنیِ »همبستگی 
مسلمانان« گفتند: ولایت مسلمانان به معنای پیوستگی و همدلی 
و همــکاری، یاری عزتمندانه و حکیمانه پروردگار را در پی دارد 

که نتیجه آن، غلبه بر موانع و پیروزی بر دشمنان خواهد بود.
ایشان نقطه مقابل این سیاست الهی را سیاست تفرقه انگیز 
مســتکبران و متجاوزان عالم دانستند و افزودند: امت اسلامی از 
سیاست تفرقه بینداز و حکومت کنِ مستکبران، صدمات فراوان 
دیده اما امروز، روز بیداری مسلمانان است و نباید اجازه داد این 

سیاست شوم تکرار شود.
  همه دستورهای تهاجمی و تفرقه انگیز 

از یک اتاق فرمان صادر می شود
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با اشــاره به سیاست های 
متفاوت نظامی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دشمنان 
بــرای تفرقه انگیزی گفتند: دشــمن ملت ایران همان دشــمن 
ملت های فلســطین، لبنان، مصر، ســوریه، عراق، یمن و دیگر 
کشورهای اسلامی است و همه دستورهای تهاجمی و تفرقه انگیز 
از یک اتاق فرمان صادر می شود و تنها تفاوت شیوه های متفاوت 

آن در کشورهای اسلامی است.
  هر ملتی اگر می خواهد به محاصره فلج کننده دشمن 

دچار نشود، باید بیدار باشد
رهبر انقلاب تأکید کردند: هر ملتی اگر می خواهد به محاصره 
فلج کننده دشمن دچار نشود، باید بیدار باشد و به محض اینکه 
دشمن به سراغ ملتی رفت، به کمک آن ملت بشتابد وگرنه نوبت 

خود او خواهد شد.
 باید کمربند دفاع، استقلال طلبی و عزت را

 از افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان
 در همه کشورهای اسلامی، محکم ببندیم

ایشان تأکید کردند: باید کمربند دفاع، استقلال طلبی و عزت 
را از افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان در همه کشورهای 

اسلامی، محکم ببندیم.
 دفاع ملت ها از جمله ملت فلسطین در قبال مهاجمان و اشغالگران

 کاملًا مشروع و دارای منطقی مستحکم است
رهبر انقلاب با اشــاره به احکام روشن دفاعی اسلام درباره 
مشروعیت و عقلانیت دفاع از خاک و خانه و منافع خود افزودند: بر 
اساس قانون اساسی و همچنین قوانین بین المللی، دفاع ملت ها از 
جمله ملت فلسطین در قبال مهاجمان و اشغالگران، کاملاً مشروع 
و دارای منطقی مستحکم است و هیچ کس و هیچ مرکز و سازمان 

جهانی حق ندارد به آنها اعتراض کند.
  هیچ کس حق ندارد به ملت لبنان و حزب الله لبنان 

درباره کمک به مردم مظلوم غزه
 و حمایت از قیام ملت فلسطین اعتراض کند

حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای همچنین با اشــاره به 
مشــروعیت کمک به ملتی که بر اســاس اسلام، عقل و قوانین 
بین المللی، از خود در مقابل اشــغالگران دفاع می کند، افزودند: 
بــه همین علت هیچ کس حق ندارد بــه ملت لبنان و حزب الله 
لبنان درباره کمــک به مردم مظلوم غزه و حمایت از قیام ملت 

فلسطین اعتراض کند.

رهبر انقلاب، عملیات طوفان الاقصی را که سال گذشته در 
همین ایام رخ داد، حرکتی درست، منطقی و منطبق بر قوانین 
بین المللی و حقوق ملت فلسطین خواندند و از دفاع جانانه لبنانی ها 

از مردم فلسطین تجلیل کردند.
 اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب 

صهیونی در برابر جنایت های حیرت آور آن رژیم بود
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای بر همین اســاس، اقدام 
درخشان چند شــب قبل نیروهای مسلح کشورمان علیه رژیم 
صهیونیســتی را کاملًا مشروع و قانونی خوانداند و گفتند: اقدام 
نیروهای مســلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب صهیونی 
در برابر جنایت های حیرت آور آن رژیم خون آشام، گرگ صفت و 
سگ هار آمریکا در منطقه بود. ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری 
اسلامی هر وظیفه ای در این زمینه داشته باشد با قدرت و صلابت و 
قاطعیت انجام خواهد داد، افزودند: ما در انجام این وظیفه نه تعلل 
و کوتاهی می کنیم نه دچار شتابزدگی می شویم و آنچه معقول، 
منطقی و درست است طبق نظر تصمیم گیران نظامی و سیاسی 
در وقت خود عمل می شــود، همچنان که این کار انجام شد و در 

آینده نیز اگر لازم باشد، انجام خواهد گرفت.
رهبر انقلاب در خطبه دوم نماز جمعه که آن را به عربی قرائت 
کردند خطاب به همه امت اســلام در سراسر جهان و به صورت 
ویژه خطاب به ملت عزیز لبنان و فلسطین، گفتند: لازم دانستم 
تکریم از برادرم و عزیزم و مایه فخرم، چهره محبوب دنیای اسلام 
و زبان گویای ملت های منطقه، گوهر درخشان لبنان، جناب سید 
حسن نصرالله رضوان الله علیه در نماز جمعه تهران برگزار شود.
ایشان با تأکید بر اینکه همه در فقدان بزرگ شهادت سید 
عزیــز، مصیبت زده و جداً عزاداریــم، افزودند: البته عزاداری ما 
به معنی افســردگی و پریشانی و نومیدی نیست بلکه از جنس 
عزاداری برای سید الشهداء حسین بن علی علیهما السلام است 
یعنی زنده کننده و درس دهنده و انگیزه بخش و امیدآفرین است.

 سید حسن نصرالله پرچم بلند مقاومت
 در برابر اهریمنان ستمگر و غارتگر بود

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، شخصیت حقیقی شهید 
نصرالله، روح، راه و صدای رسای او را ماندگار خواندند و گفتند: او 
پرچم بلند مقاومت در برابر اهریمنان ستمگر و غارتگر بود؛ زبان 
گویا و مدافع شــجاع مظلومان و مایه دلگرمی و جرأت مبارزان 

و حق طلبان بود.
رهبر انقلاب افزودند: گســتره محبوبیت و تأثیرگذاری او از 
لبنان و ایران و کشورهای عربی فراتر رفته بود و اکنون شهادت 

او این اثر گذاری را افزایش خواهد داد.
 مهم ترین پیام گفتاری و عملی شهید نصرالله

 در زمان حیاتش برای ملت لبنان
ایشــان مهم ترین پیام گفتاری و عملی شــهید نصرالله در 
زمــان حیاتش برای ملت لبنان را پرهیز از ناامیدی و پریشــان 
شــدن در اثر از دست دادن شخصیت های برجسته ای چون امام 
موسی صدر و سید عباس موسوی، خواندند و گفتند: پیام شهید 
نصرالله این بود که در مسیر مبارزه تردید نکنید؛ بر تلاش و توان 
خود بیفزایید؛ همبستگی خود را دو چندان کنید؛ در برابر دشمن 
متجــاوز و متعرض با تقویت ایمان و توکل مقاومت کنید و او را 

ناکام بگذارید و امروز هم خواســته سید شهید ما از ملتش و از 
جبهه مقاومت و از همه امت اسلامی همین است.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای ناتوانی دشــمن پلید در 
صدمه جدی زدن به تشــکیلات مستحکم حزب الله یا حماس و 
جهاد اسلامی و دیگر سازمانهای مجاهد فی سبیل الله را علت اقدام 
آنها به ترور و تخریب و بمباران و کشــتار غیر نظامیان و داغدار 
کردن غیر مسلّحین دانستند و گفتند: دشمن این اقدامات را نشانه 
پیروزی خود قلمداد می کند اما نتیجه این رفتار، تراکم خشم و 
افزایش انگیزه مردم و ســر برآوردن مردان و سرداران و رهبران 
و از جان گذشــتگان بیشتر و تنگ تر شدن حلقه محاصره گرگ 
خون آشام، و سرانجام حذف وجود ننگین او از صحنه تاریخ است.

 حزب الله حقاً شجره طیبه است
ایشان با اشاره به سی سال مبارزه و تدبیر صبورانه و منطقی 
شهید نصرالله و ارتقاء گام به گام حزب الله که باعث عقب راندن 
رژیم صهیونی در مقاطع گوناگون شــد، افزودند: حزب الله حقاً 
شجره طیبه است و حزب الله و رهبر قهرمان و شهید آن، عصاره 

فضائل تاریخی و هویتی لبنانند.
 ادای دِین به لبنانِ مجروح و خونین وظیفه ما

 و وظیفه همه مسلمان ها است
رهبر انقلاب اســلامی با اشاره به آشنایی ایرانیان با لبنان و 
امتیازهای آن و بهره مندی ایران از برکات و دانش شخصیت های 
بزرگ دینی و علمی لبنانی در دولت های ســربداران و صفوی، 
گفتنــد: ادای دِین به لبنانِ مجروح و خونین وظیفه ما و وظیفه 

همه مسلمانها است.
ایشان تأکید کردند: حزب الله و سید شهید با دفاع از غزه و 
جهاد برای مســجدالاقصی و ضربه زدن به رژیم غاصب و ظالم، 
در راه خدمتی حیاتی به همه منطقه و همه دنیای اســلام گام 

برداشتند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای تکیه آمریکا و همدستانش 
بر حفظ امنیت رژیم غاصب را پوششی برای سیاست مهلک تبدیل 
رژیم به ابزار در اختیار گرفتن همه منابع منطقه و استفاده از آن 
در درگیری های بزرگ جهانی دانســتند و گفتند: سیاست آنان 
تبدیل رژیم به دروازه صادرات انرژی از منطقه به جهان غرب و 
واردات کالا و فناوری از غرب به منطقه است و این یعنی تضمین 

موجودیت رژیم غاصب و وابستگی کل منطقه به آن.
ایشــان با تأکید بر اینکه رفتار ســفاکانه و بی محابای رژیم 
صهیونیســتی با مبارزان ناشــی از طمع به چنین وضعی است، 
افزودنــد: این واقعیت به ما تفهیم می کند که هر ضربه به رژیم 
غاصب از سوی هر کس و هر مجموعه، خدمت به کل منطقه و 

بلکه به کل انسانیت است.
 رؤیای صهیونی و آمریکایی تضمین موجودیت رژیم غاصب 

خیالی باطل و ناشدنی است
رهبر انقلاب رؤیای صهیونی و آمریکایی تضمین موجودیت 
رژیم غاصب را خیالی باطل و ناشدنی خواندند و گفتند: این رژیم 
مصنوعی مصداق شجره خبیثه ای است که به تعبیر قرآن کریم 
بی ریشه و ناپایدار است و صرفاً با تزریق حمایت های آمریکا خود 
را به زحمت بر سرپا نگه داشته است و این هم به لطف خداوند 

دیری نخواهد پایید.

  دلیل واضح بر ناپایداری رژیم صهیونیستی 
ناتوانی در مقابله با مجاهدانِ در محاصره است

ایشان دلیل واضح بر ناپایداری رژیم صهیونیستی را ناتوانی 
در مقابله با مجاهدانِ در محاصره دانســتند و گفتند: اکنون یک 
ســال است که دشمن با هزینه کرد چندین میلیارد دلار در غزه 
و لبنــان و با کمک همه جانبــه آمریکا و چند دولت غربی دیگر 
در رویارویی با چند هزار مرد مبارز و مجاهد فی ســبیل الله که 
محصور و ممنوع از هرگونه کمک از خارج اند، شکست خورده و 
تنها هنرشان بمباران خانه ها و مدرسه ها و بیمارستان ها و مراکز 

جمعیتی غیر مسلّحین بوده است.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با اشاره به این واقعیت که 
به تدریج باند جنایتکار صهیونیست هم به این نتیجه رسیده که 
هرگز بر حماس و حزب الله پیروز نخواهند شد، خطاب به مردم 
مقاوم لبنان و فلسطین و مبارزان شجاع و مردم صبور و قدرشناس 
گفتند: این شهادت ها، این خون های بر زمین ریخته، نهضت شما 

را سست نمی کند بلکه استوارتر می کند.
ایشان با اشاره به شهادت جمع زیادی از مسئولان عالی رتبه 
و ستون های انقلاب اسلامی در تابستان سال 13۶0، خاطرنشان 
کردند: فقدان آن عزیزان آســان نبود ولی انقلاب متوقف نشد، 
عقب نشــینی نکرد، بلکه ســرعت گرفت. امروز هم مقاومت در 
منطقه با این شهادت ها عقب نخواهد نشست و پیروز خواهد شد.

 مقاومت در غزه چشم دنیا را خیره کرد 
و به اسلام عزت بخشید

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه مقاومت در غزه چشــم دنیا 
را خیره کرد و به اسلام عزت بخشید، افزودند: در غزه اسلام در 
برابر همه  شــرارت و پلیدی سینه سپر کرده است و هیچ انسان 
آزاده ای نیســت که بر این ایستادگی درود و بر دشمن سفاک و 

خون آشامش لعنت نفرستد.
  مجاهدت مردان مبارز فلسطین و لبنان توانسته است 

رژیم صهیونیستی را ۷۰ سال به عقب برگرداند
ایشان طوفان الاقصی و مقاومت یکساله غزه و لبنان را موجب 
بازگشت رژیم صهیونی به دغدغه حفظ موجودیت خود دانستند و 
گفتند: این یعنی مجاهدت مردان مبارز فلسطین و لبنان توانسته 

است رژیم صهیونیستی را ۷0 سال به عقب برگرداند.
 عامل عمده جنگ و ناامنی و عقب ماندگی در منطقه؛ وجود رژیم صهیونیستی 

و حضور دولت های مدعی پیگیری صلح و آرامش
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای عامل عمده جنگ و ناامنی 
و عقب ماندگی در این منطقه را وجود رژیم صهیونیستی و حضور 
دولت های مدعی پیگیری صلح و آرامش دانستند و افزودند: مشکل 
عمده منطقه دخالت بیگانگان است. دولت های این منطقه قادرند 
صلح و سلامت را در آن مستقر کنند و برای این هدف بزرگ و 
نجات بخش، تلاش و مبارزه ملت ها و دولت ها لازم است. ایشان 
در پایان خطبه های نمازجمعه با شکوه نصر، با تأکید بر اینکه در 
این راه، خدا همراه رهروان اســت، این گونه به مجاهدان راه خدا 
سلام دادند: سلام خدا بر رهبر شهید نصرالله، و بر قهرمان شهید 

هنیه و بر فرمانده پرافتخار سپهبد قاسم سلیمانی.
در پایان این مراســم، نمازجمعه و نماز عصر به امامت رهبر 

انقلاب اسلامی اقامه شد.

نماز تاریخی و خیبرشکن
رهبر انقلاب: هر ضربه به رژیم صهیونیستی، خدمت به انسانیت است

خطبه نماز جمعه این هفتــه رهبر معظم انقلاب بازتابی 
گسترده در سطح رسانه های منطقه ای و جهانی داشت.

ســخنان و خطبه رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله العظمی 
خامنــه ای در نمــاز جمعه ایــن هفته تهران که در ســایه عملیات 
غرورآفرین وعده صادق 2 و تحولات اخیر منطقه، اهمیتی دوچندان 
یافته بود، بازتابی جهانی و گســترده در رسانه های مختلف انگلیسی 

زبان، اسپانیایی، عربی ، روسی و... داشت. 
 بازتاب سخنان رهبری

 در رسانه های انگلیسی زبان 
خبرگزاری رویترز در گزارشی نوشت: آیت الله خامنه ای بر کوتاه 

نیامدن ایران و متحدانش در مقابل اسرائیل تاکید کرد.
این رســانه غربی همچنین مشــروع بودن پاسخ موشکی ایران 
بــه رژیم صهیونیســتی را در بازتاب دادن بیانــات رهبری انقلاب، 

برجسته کرد.
به گزارش ایرنا، شبکه تلویزیونی »سی ان ان« آمریکا نیز با اشاره 
به این موضوع که این اولین بار بعد از پنج ســال است که )حضرت( 
آیت الله خامنه ای در نمازجمعه حضور می یابد، نوشــت: رهبری ایران 

به اسرائیل هشدار داد.
سی ان ان نوشت: آیت الله خامنه ای بر این موضوع تاکید کرد که 

در صورت لزوم، ایران دوباره به اسرائیل حمله خواهد کرد.
تاکید بر اتحاد مســلمانان نیز از دیگر بخش هایی از بیانات رهبر 

انقلاب بود که در گزارش سی ان ان بازتاب یافت.
خبرگزاری آسوشــیتدپرس نیز تیتــر »رهبری ایران از حملات 
موشکی تقدیر کرد« را در راس اخبار خود قرار داد. این رسانه غربی 
به نقل از مقام معظم رهبری، اقدام ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

در پاسخ موشکی به رژیم اشغالگر را اقدامی درخشان عنوان کرد.
خبرگــزاری فرانســه نیــز حمایت رهبــر انقــلاب از عملیات 
طوفان الاقصی را برجســته کرد و نوشت: رهبری ایران، این عملیات 
را مشروع و مقبول دانست. این رسانه غربی همچنین به نقل از مقام 
معظم رهبری نوشــت: مبارزه حزب الله لبنان اسرائیل خدمت به کل 

منطقه است.
روزنامه اقتصادی »اکونومیک تایمز« نیز آن بخش از بیانات رهبر 
معظم انقلاب اســلامی را انعکاس داد که فرمودند:»پاســخ موشکی، 

کمترین تنبیه برای جنایات رژیم صهیونیستی است.«
»تعلل نکردن و شــتابزده عمل نکردن در قبال پاســخ به رژیم 
اشــغالگر و همچنین تاکید بر اتحاد مســلمانان« از دیگر بخش های 
بیانات معظم له بود که مورد توجه این رسانه انگلیسی زبان قرار گرفت.

شبکه تلویزیونی »فرانس24« نیز قرار داشتن سلاح در کنار رهبر 
معظــم انقلاب در نمازجمعه را مورد توجه قرار داد و نوشــت: جهان 
منتظــر بیانات رهبری ایران بود تا راهبرد جمهوری اســلامی بعد از 

اتفاقات اخیر را بفهمد.
این رســانه غربی، بیانات رهبر معظم انقلاب در نمازجمعه این 
هفته را تعیین کننده راهبرد آینده جمهوری اسلامی در قبال تحولات 

منطقه ارزیابی کرد.

شبکه تلویزیونی »ای بی پی« هند نیز نوشت: تنش های خاورمیانه 
در حالی ادامه دارد که رهبری ایران از مسلمانان خواست تا کمربند 

استقلال طلبی را ببندند.
نشریه »ایندیا تودی« نیز نوشت: آیت الله خامنه ای به مسلمانان، 

قول پیروزی داد.
این رسانه هندی، هشدار رهبر معظم انقلاب درباره پرهیز رژیم 
صهیونیستی از درگیری با ایران را مورد توجه قرار داد و نوشت: آیت الله 

خامنه ای به اسرائیل درباره هرگونه اقدام تحریک آمیز هشدار داد.
»ان دی تی وی« نیز دیگر رسانه انگلیسی زبان هند بود که بیانات 

رهبری انقلاب را در راس اخبار خود قرار داد.
این رســانه هندی به نقل از رهبر انقلاب نوشت: اسرائیل برای 

همیشه نخواهد ماند.
»ان دی تی وی« به تهدیدات رژیم صهیونیستی برای ترور رهبر 
انقلاب اشاره کرد و حضور وی در نماز جمعه تهران را نمایش قدرت 

در مقابل این تهدیدات عنوان کرد.
نسخه انگلیسی روزنامه صهیونیستی »تایمز اسرائیل« نیز بخشی 

از بیانات رهبر انقلاب را در راس اخبار خود قرار دارد.
این رســانه صهیونیستی به نقل از رهبر انقلاب نوشت: اسرائیل 
نمی تواند به حزب الله و حماس، آســیب جــدی وارد کند و عمرش 

طولانی نخواهد بود.
»ترکیه امروز« یک رســانه ترکیــه ای نیز بیانات رهبر انقلاب را 
در راس اخبار خود قرار داد و نوشــت: پیــام رهبری ایران، پیروزی 

مسلمانان بر امپریالیسم بود.
روزنامه اقتصادی »مانی کنترول« هند نیز به نقل از رهبر انقلاب 

نوشت: مسلمانان باید بر دشمن مشترک پیروز شوند.
  بازتاب گسترده بیانات مهم رهبر انقلاب

 در رسانه های انگلستان
تارنمای شبکه بی بی سی در گزارشی تحت عنوان رهبر عالیقدر 
ایران در یک نطق کم سابقه از حمله علیه اسرائیل دفاع کرد، نوشت: 
آیت الله خامنه ای عملیات موشــکی ایران را ســتایش و آن را اقدامی 
مشــروع توصیف کرد. ایشــان فرمودند که آنچه ایــران صورت داد 
»حداقل مجازات« برای اســرائیل در برابر »جنایات حیرت آور« آنها 
بود. رهبر ایران اسرائیل را یک رژیم »خون آشام« و ایالات متحده را 
»سگ  هار« در منطقه خوانده و فرمودند، جمهوری اسلامی هر اقدام 
لازم را با قدرت و صلابت در برابر اســرائیل انجام خواهد داد. آیت الله 
خامنه ای دو بار تأکید کردند که ایران در مورد اسرائیل نه »تعلل« و 

نه شتاب زده عمل می کند.
تارنمای روزنامه گاردین نیز محورهایی از فرمایشات رهبر معظم 
انقلاب را منعکس کرد که در آن به مشروع بودن عملیات طوفان الاقصی 
و پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی و همچنین ضرورت اتحاد مسلمانان 

علیه دشمن مشترک اشاره شده است. 
در این گزارش به نقل از بیانات ایشان آمده است: اسرائیل تظاهر به 
کسب پیروزی استراتژیک از طریق ترور و کشتار غیرنظامیان می کند/
مردم فلسطین حق قانونی دارند که از خود دفاع کنند/ برای مقابله با 

آن جنایتکاران- نیروهای اشغالگر هیچ دادگاه یا سازمان بین المللی 
وجود ندارد که بتواند مردم فلســطین را به صرف دفاع از میهن خود 
مقصر بداند / اسرائیل نمی تواند به حزب الله، گروه شبه نظامی لبنان، 

یا حماس، گروه مبارز فلسطینی آسیب جدی وارد کند.
روزنامه دیلی تلگراف نیز در گزارشــی تحت این عنوان که رهبر 
ایران حمله هفتم اکتبر را مشروع خواند و نوشت: آیت الله خامنه ای 
مدعی شد که این حملات به دلیل »منطقی و قانونی بودن« و برای 
دفاع از خود در برابر یک ظالم انجام شده است و این اصل در قوانین 
بین المللی به رسمیت شناخته شده است. ایشان در ادامه حمله روز 
سه شنبه ایران به اسرائیل را که در آن تهران این کشور را با حدود 1۸0 
موشک بالستیک بمباران کرد، توجیه و تاکید کردند: اقدام نیروهای 

مسلح ما کمترین مجازات در برابر جنایات رژیم صهیونیستی بود.
این نشــریه وابسته به جناح راست انگلیس افزود:  رهبر ایران از 
اســرائیل به عنوان »خون تشــنه« و »سگ هار« یاد کردند و گفتند، 
حملات اخیر اسرائیل در حال »تقویت« انگیزه نیروهای »مقاومت« بود.
دیلی تلگراف اشــاره کرد که آیت الله خامنــه ای، آخرین بار در 
ژانویه 2020 نماز جمعه را پس از شــلیک موشک از سوی ایران به 
پایگاه نظامی آمریکا در عراق و در پاسخ به حمله ای که به ترور قاسم 

سلیمانی فرمانده سپاه پاسداران در بغداد منجر شد، اقامه کردند.
همچنین روزنامــه تایمز چاپ لندن کــه از مطبوعات نزدیک 
بــه وزارت امور خارجه انگلیس به شــمار می رود، با انتخاب این تیتر 
فرمایشــات رهبر معظم انقلاب را بازتــاب داد: »مقاومت در منطقه 
کوتاه نخواهد آمد.« این نشریه انگلیسی نوشت که آیت الله خامنه ای در 
خطبه های نماز جمعه امروز تصریح کردند که مقاومت با شهادت های 

اخیر »کوتاه نمی آید و پیروز خواهد شد«
در همین حال شــبکه خبری اســکای نیوز انگلیس هم پخش 
تصاویری از مصــلای تهران، حضور رهبر معظم انقلاب در این برهه 
حساس را که منطقه غرب آسیا در پی تحولات غزه و لبنان با تنش 

مواجه است حائز اهمیت توصیف کرد.
این شبکه در صفحه ویژه مربوط به تحولات خاورمیانه، فرازهایی از 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب را بازتاب داد و نوشت: این برای نخستین 
بار طی چهار سال گذشته است که آیت الله علی خامنه ای نماز جمعه 

را در تهران اقامه می کنند. 
ایشــان در فرمایشات خود از ملت های مسلمان، از افغانستان تا 
یمن و از ایران تا غزه و لبنان خواست تا کمربند استقلال را ببندند. 
رهبر ایران همچنین عملیات هفتم اکتبر و پاســخ موشکی ایران را 

اقدامی مشروع علیه )رژیم( اسرائیل توصیف کردند.
 بازتاب نمازجمعه رهبر انقلاب
 در رسانه های اسپانیایی زبان

روزنامه افه اسپانیا با تیتر »رهبر ایران حمله به اسرائیل را کمترین 
مجازات دانست« آورده است: مقام معظم رهبری ایران، بالاترین مرجع 
سیاسی و مذهبی ایران در مصلی امام خمینی)ره( در تهران و در جمع 
هزاران نفر از مردم مؤمن گفت: آنچه نیروهای نظامی ما انجام دادند 

کمترین مجازات برای تجاوز رژیم اسرائیل بود.

به نوشته این رسانه اروپایی، »حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره 
به حمله موشکی سه شنبه شب سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران 
به اســرائیل، افزودند: اقدام نیروهای مسلح ما یک اقدام قانونی بود. 
وی تصریح کرد: هر ضربه ای که به رژیم صهیونیســتی وارد می شود 

خدمتی به تمام بشریت است.
روزنامه ال پائیس اســپانیا با عنوان »رهبر ایران از کشــورهای 
مسلمان خواست در برابر اسرائیل، دشمن مشترک از خود دفاع کنند« 
نوشت: رهبر ایران در سخنرانی خود بر اتحاد کشورهای مسلمان »از 
افغانستان تا یمن، از ایران تا غزه و لبنان« در مقابل دشمن، اسرائیل 
تاکید کرد. وی اطمینان داد اسرائیل تلاش می کند با »قتل و کشتار 
غیرنظامیان« در جنگ خود علیه حزب الله یا حماس پیروز شود، اما 
»هرگز در برابر گروه های اســلامی لبنانی و فلسطینی پیروز نخواهد 
شد«. او گفت: »مقاومت ]در برابر اسرائیل[ در منطقه ضعیف نخواهد 
شد« و اطمینان داد که مبارزان حزب الله و حماس به رغم »خون های 

بر زمین ریخته« در صفوفشان تضعیف نخواهند شد.
تارنمای خبری ال اسپانیول اسپانیا نیز با تیتر »تهدید رهبر ایران 
با تفنگ در دست: حمله ما کمترین مجازات بود. مرگ بر اسرائیل!« 
آورده اســت: رهبر معظم ایران، امروز جمعه، حمله به اســرائیل را 

»کمترین مجازات برای تجاوز اسرائیل« خواند.
روزنامه ال دباته اســپانیا نیز تاکید کرد: رهبر ایران در مراسمی 
در جمع هزاران نفر از مردم تهران، با تفنگ در دست، حمله موشکی 
ایران به اســرائیل را »قانونی و مشروع« خواند و گفت اسرائیل زمان 

زیادی ندارد.
 بازتاب خطبه رهبر انقلاب در رسانه های روسی

خبرگزاری تاس نوشــت: آیت الله )سید( علی خامنه ای، رهبری 
جمهوری اســلامی ایران در ســخنرانی خود در نماز جمعه تهران با 
تاکید بر این که نیروهای سپاه پاسداران در این عملیات بی نظیر و پر 
قدرت عمل کردند، خاطرنشــان کرد که هر ملتی حق دارد از کشور 
و سرزمین خود در برابر متجاوز دفاع کند، بنابراین عملیات موشکی 

ایران علیه اسرائیل »کاملا قانونی« بود.
این خبرگزاری افزود: آیت الله خامنه ای بار دیگر از همه کشورهای 

مسلمان خواست تا علیه اسرائیل متحد شوند.
خبرگزاری نووستی نیز در همین ارتباط نوشت: رهبری جمهوری 
اسلامی ایران در بیانات امروز خود در نماز جمعه تهران اعلام کرد که 
مردم فلسطین حق دارند از سرزمین خود دفاع کنند، بنابراین کمک 
به آنها قانونی است، اقدامات نیروهای مسلح ایران در عملیات موشکی 

اخیر به خاک اسرائیل نیز قانونی بود.
 بازتاب گسترده بیانات مقام معظم رهبری

 در رسانه های عربی جهان
 شبکه بین المللی اخبار الجزایر گزارش داد که آیت الله سیدعلی 
خامنه ای رهبر انقلاب اســلامی ایران با اشــاره به اینکه سیاســت 
مستکبران و زورگویان بر اساس تفرقه افکنی و اختلاف بین مسلمانان 
است، افزودند: هر ملتی حق دارد که از سرزمین و حاکمیت خود در 

برابر اشغالگران و غاصبان دفاع کند.

این شــبکه الجزایری به نقل از معظم له ادامه داد: دشــمن امت 
اسلامی همان دشمن مردم فلسطین و لبنان و یمن است.

شبکه العهد لبنان نیز به نقل از حضرت آیت الله خامنه ای افزود: 
»کســانی که مردم فلسطین را کمک می کنند، وظیفه دینی خود را 
انجام می دهند و هیچ کس نمی تواند معترض شــود که شــما چرا از 

غزه دفاع می کنید.«
العهد اضافه کرد: امام خامنه ای فرمودند که دفاع شجاعانه مردم 
لبنان از مردم فلسطین مشروع و قانونی است و هیچ کس حق ندارد 

از دفاع حمایتی آنها از غزه انتقاد کند.
این شبکه لبنانی ادامه داد: امام خامنه ای عملیات طوفان الاقصی 
را حرکتی منطقی و صحیح و حق ملت فلســطین دانسته و افزودند: 
کســانی که مردم فلســطین را کمک می کنند، وظیفه دینی خود را 
انجام می دهند و هیچ کس نمی تواند معترض شــود که شــما چرا از 

غزه دفاع می کنید.
العهد افزود: امام خامنه ای با اشاره به پاسخ موشکی اخیر ایران به 
رژیم صهیونیستی افزودند که در انجام این وظیفه نه معطل می شویم، 
نه عکس العمل نشان می دهیم، نه عجله می کنیم و نه کوتاهی می کنیم.

العهد همچنین اضافه کرد که امام خامنه ای عملیات موشکی اخیر 
ایران علیه رژیم صهیونیستی را شرعی و قانونی دانستند.

شبکه المیادین نیز با بازتاب بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی 
افزود: آیت الله خامنه ای با اشــاره به تلاش دشمنان اسلام برای ایجاد 
تفرقه بین کشورهای اسلامی افزود که امروز ملت اسلام آگاه شده و 

می تواند بر این نقشه های دشمنان مسلمانان فائق آید.
ســازمان رادیو و تلویزیون ســوریه نیز افزود: آیت الله سید علی 
 خامنه ای به این نکته اشــاره کردند که سیاســت دشــمنان اسلام 
بر اساس تفرقه افکنی و نزاع بین مسلمانان است و فرمودند که دشمنان 
امت اسلامی همان دشمنان لبنان و فلسطین و ایران و سوریه هستند.

تلویزیون ســوریه افــزود: آیت الله خامنــه ای فرمودند که مردم 
فلسطین حق کامل دارند در مقابل اشغالگران صهیونیست بایستند.

شــبکه الغد عــراق نیز با پخش ســخنرانی رهبر معظم انقلاب 
اســلامی اضافه کرد: امام خامنه ای فرمودند که بــرای دفاع از امت 
اســلامی از افغانســتان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان باید کمربند 

دفاعی خود را ببندیم.
شبکه الجزیره قطر نیز افزود: آیت الله خامنه ای رهبر ایران، دفاع 
حزب الله از غزه و حمایت آن از مســجدالاقصی را خدمتی حیاتی به 
کل منطقه دانست و افزود: هر ضربه ای که به رژیم غاصب صهیونیستی 

وارد شود خدمت به منطقه و همه بشریت است.
الجزیره ادامه داد: رهبر انقلاب اســلامی ایــران گفت که رژیم 
صهیونیســتی که از آمریکا و غرب کمک های گسترده دریافت کرده 

است در مقابل چند هزار مجاهد و رزمنده شکست خورد.
این شبکه خبری افزود: آیت الله خامنه ای با بیان اینکه »دشمنان 
هرگز بر حماس و حزب الله پیروز نخواهند شد« گفتند که مقاومت در 
منطقه با شهادت رهبران و مردانش عقب نشینی نمی کند و پیروزی 

با آن همراه خواهد بود.

بازتاب گسترده و جهانی خطبه تاریخی رهبر معظم انقلاب


